
 ® 

první volba při stresujících situacích

tlumí strach a úzkost u psů a koček
 • při změnách v domácnosti ( způsobených např. COVID-19 )
 • při nadměrném hluku (děti v karanténě, hádky)
 • podávejte na uklidnění i u poruch chování z neznámých příčin

 • jako prevence reakcí na nepříjemné podněty
 • začněte podávat před jejich působením
 • zvýšíte šanci na adaptaci a lepší přijetí změněných podmínek

 • u štěňat, koťat a dospívajících zvířat 
 • u starších a ne zcela zdravých zvířat
 • nezpůsobuje závislost a není omezena délka používání

zvyšuje u zvířat odolnost vůči stresu

šetrný vůči organizmu (obsahuje přírodní látky)

www.vetoquinol.cz

https://www.vetoquinol.cz/content/zylkene%C2%AE



